Comune di Trebisacce (CS) Via Alfredo Lutri n. 105 e-mail e.petrone@petroenergy.it - PEC: 
petroenergy@mypec.eu telefono n. 0981420114 Codice Fiscale 03400860783 Partita IVA n. 
03400860783, la cui offerta è risultata quella a minor prezzo, per l’importo di € 365.384,61 (Euro 
trecentosessantacinquemila trecentoottantaquattro,61) compreso € 11.363,59 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso, oltre I.V.A. nella misura di legge; 
- che con Determinazione n. 250 del Reg. Generale e n. 183 del Reg. Area del 15.10.2025 si aggiudicava 
definitivamente l’appalto dei lavori di “INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA E